

KS ANSKAFFELSESFORUM ÅRSSAMLING 2024

23.04.24 - 24.04.24

FARRIS BAD, LARVIK



Kilde: Kommunikasjonsavdelingen i Larvik kommune



Anskaffelsesforum

ET FAG I FORANDRING OG FORANKRING

De nye kommunestyrene har ofte ønsker om økt ivaretagelse av bærekraft, digitalisering og stimulering av lokalt næringsliv. Samtidig ser vi at anskaffelsesfaget krever høy kompetanse og økte ressurser i kommunene for å klare å følge opp kravene. Forventningene blir mer konkrete til oss, samtidig som vi merker vi at forankringen og interessen fra ledelsen øker. Administrativ og politisk ledelse ser nå viktigheten av faget vårt som en støttefunksjon til mer lønnsom og effektiv tjenesteproduksjon, og de nye forventningene må vi klare å innfri.

KS Anskaffelsesforum (KSA) inviterer deg til Larvik kommune og flotte Farris Bad dette året. Her ønsker vi å gi dere de viktigste, nye veilederne og trendene som kan gjøre arbeidshverdagen din litt enklere.

KSA Årssamling med årsmøte er to dagers kombinasjon av plenumsforelesninger, gode pauser for mingling og nok tid til felles faglige diskusjoner som er ment å øke ditt faglige nettverk og gi deg kunnskap som du kan få nytte av i ditt videre arbeid hjemme i egen organisasjon.

KSA Årssamling har noen faste innlegg hvert år. Dette er oppdateringen fra KS Advokatene/DFØ, samt en oppsummering av arbeidet til KSA det siste året. I tillegg har vi KSA Årsmøte på ca. en time, der vi presenterer KSA Handlingsplan, økonomi og budsjett og velger nye kandidater til KSA Styret.

Det faglige programmet i KSA Årssamling 2024 er delt opp i to ulike dager med hvert sitt hovedtema; Innkjøpsledelse og Bærekraft.

Årets bærekrafttema 23.04.24:

De vanligste løsningene for klimagassregnskap som er på markedet og hvordan vi kan jobbe med disse for å lette rapporteringene innen klima/miljø.

Praktiske eksempler på miljø/klima som tildelingskriteria, og praktiske eksempler på hvordan unnta tildeling av miljø og samtidig være forutberegnelig.

Årets Innkjøpsledertema 24.04.24:

Nye forslag til krav om organisering av anskaffelsesvirksomheten i offentlig sektor. Blant annet DFØ presenterer sin nye veiledning på anskaffelsesstrategi (blant annet nytt selvevalueringstøytøy)

Ny veiledning på kjøp av velferdsteknologi, KI og øvrige skytjenester fra KS. Veiledningen har som målsetning å forenkle og systematisere samarbeidet mellom IKT-faglige behovshavere og innkjøpsansvarlig, slik at de grunnleggende effektmålene og sikkerhetskravene blir oppfylt.

Handlingsrommet for utvidelse av kontrakt (også for andre kategorier enn bygg og anlegg).

Våre innledere



Birgitte Gulla Løken
Ordfører Larvik kommune

Jobbet i Telemark fylkeskommune, og Telemarkskanalen natur- og kulturpark. Folkevalgt siden 2005



Linda Bamberg, styreleder KSA og innkjøps-/prosjektansvarlig, Dønna kommune

Jobbet med OA i 11 år, erfaring som rådgivende ingeniør kommunal/privat sektor



Monica Skjønhaug, Rådgiver, Larvik kommune

Jobbet 3 år i Larvik med alle typer anskaffelser og 20 år i KMT



Andrea Harr, Klimarådgiver, Hå kommune

Bærekraftige og grønne anskaffelser. Felles miljøveileder for Klepp, Time og Hå



Ehsan Saadatakhtar, Styremedlem KSA og prosjektleder, Bærum kommune

Jobbet med OA i 9 år og har 13 års erfaring som prosjektleder innen VA, avfall og gjenvinning



Eivin Brøndbo, Jus- og innkjøpsrådgiver, Trøndelag Fylkeskommune

Jobbet med OA i 12 år i Trøndelag Fylkeskommune og Forsvarets Logistikkorganisasjon



Marianne Espedal Boge, anskaffelsesrådgiver, Stavanger kommune

Tidligere Innkjøpssjef i Hå kommune. Jobbet med anskaffelser siden 2017



Helga Nerموen Burheim, Rådgiver DFØ

Jobber med analyser, statistikk og verktøyutvikling innen grønne offentlige anskaffelser



Beatrice Dankertsen Hennyng, KS Advokatene



Sverre Huse-Fagerlie, Bærekraftsansvarlig MEF

Har ledet MEF sin fagavdeling for gjenvinning de siste 10 år. Siden 2023 hatt ansvaret for bærekraft



Marius Langseth, høyskolelektor på Kristiania

Høyskolelektor ved Kristiania og studieprogramleder for Bachelor i innkjøpsledelse. Underviser i prosjektledelse, verdikjedeledelse/-analyse



Geir Furuodden Rådgiver anskaffelser, Larvik kommune

Digitalisering og OA. Jobbet tidligere som Innkjøpsleder i Norsk Hydro og Ramirent



Terje Wistner Avdelingsdirektør eHelse, KS

20 års erfaring fra digitalisering av legemiddelområdet, samhandlingsløsninger og felles journalløsninger



Anna Katrine Asprem Hvardal, seniorrådgiver DFØ

Jobber med veiledning og kompetansespredning innenfor innkjøpsledelse



Benita Tjørn Tobiasson, KS Advokatene

Program dag 1

BÆREKRAFT	Program 23. April
11:00-11:15	Velkommen til Årssamling i KS Anskaffelsesforum <i>Linda Bamberg, styreleder, KSA og innkjøpsansvarlig, Dønna kommune</i> Nytt fra KS Anskaffelsesforum, Aktuelle Interessepolitiske tema
11:15-11:30	<i>Ordfører Birgitte Gulla Løken, ordfører, Larvik kommune</i> Velkommen til Larvik
11:30-11:35	<i>Johan N Spiten, direktør KS Advokatene</i> Ønsker velkommen til KSA Årssamling
11:35-11:50	<i>Monica Skjønhaug, faglig rådgiver og Torstein Åkra, virksomhetsleder anskaffelser, Larvik kommune</i> Miljø i bygg - Bruk av EPD i anskaffelser
11:50-12:20	Vekting av miljøkriterier Konkrete eksempler på hvordan de vekte miljøkriterier i noen utvalgte kommuner: <i>Andrea Harr, klimarådgiver, Hå kommune</i> <i>Ehsan Saadatakhtar, prosjektleder, Bærum kommune</i> <i>Eivind Brøndbo, Jus- og innkjøpsrådgiver, Trøndelag fylkeskommune</i> <i>Marianne Espedal Boge, anskaffelsesrådgiver, Stavanger kommune</i>
12:20-12:40	Diskusjon pr bord: Diskusjon/dele hvordan vekte miljøkriterier, per region
12:40-13:00	<i>Tanja Huse-Fagerlie, sekretariatsleder KSA</i> Debatt og resultat fra gruppediskusjonene
13:00-14:00	LUNNSJ
14:00-15:00	Årsmøte for medlemmer KS Anskaffelsesforum
15:00-15:30	<i>Helga Nerموen Burheim, rådgiver DFØ</i> Vurdering av klima- og miljørisiko, og bruk av klimakalkulatorer
15:30-15:55	<i>Sverre Huse-Fagerlie, bærekraftsansvarlig MEF</i> Bygg og anleggsbransjen har blitt enige om en felles klimakalkulator for å skape likebehandlende miljøvurdering
15:55-16:05	PAUSE
16:05-17:00	<i>Beatrice D Hennyng, KS Advokatene</i> NOU 26 (del 1) samt hva tematikk er for NOU del 2 (Erstatning, sanksjoner, avvisning)
17:00-19:30	Egentid
19:30-20:00	Aperitiff og kulturinnslag i foajeområdet til festsalen
20:00-22:00	Middag
22:00-01:00	Musikk og dans

14:00-15:00	Parallelt med Årsmøtet, ute i mingleområdet
Mingleområde	KS Advokatene ønsker velkommen til en anskaffelsesfaglig prat
Mingleområde	KS Regionene og KS anskaffelsesfaglig veiledning
Mingleområde	Larvik kommune temastand
Mingleområde	DFØ temastands

Program dag 2

INNKJØPSLEDELSE	Program 24. April
09:00-09:25	<i>Marius Langseth, høyskolelektor ved Kristiania</i> Trender og endringer i anskaffelsesfaget
09:25-09:50	<i>Geir Furuodden, rådgiver anskaffelser, Larvik kommune</i> Innkjøpsanalyseverktøy og hvordan dette brukes i Larvik kommune som en del av virksomhetsstyring
09:50-10:15	<i>Terje Wistner, avdelingsdirektør eHelse, KS</i> Økt forutsigbarhet ved fremtidige anskaffelser av helseteknologi
10:15-10:45	PAUSE OG UTSJEKK
10:45-11:05	<i>Anna Katrine Asprem Hvardal, seniorrådgivere DFØ</i> Strengere krav til anskaffelsespraksis - hva betyr det for arbeidet med anskaffelsesstrategi?
11:05-11:50	<i>Linda Bamberg, styreleder, KSA og innkjøpsansvarlig, Dønna kommune</i> Status KSA FOU og DFØ Anskaffelsesundersøkelse 2024
11:50-12:15	<i>Benita Tjørn Tobiasson, KS Advokatene</i> Omgjøring av tildeling, avklaring og supplering av tilbud (og ny KOFA praksis på området)
12:15-12:30	Avslutning og oppsummering av Årssamlingen. God tur hjem!
12:30-13:30	LUNSJ

Med forbehold om mindre endringer

Praktisk informasjon

Arrangør er KS Anskaffelsesforum (KSA). Larvik kommune er lokalt vertskap for samlingen.

Målgruppe:

Alle som jobber med anskaffelser i kommuner og fylkeskommuner

Sted:

Fritzøe Brygge 2
3264 Larvik

Transport med kollektivtransport:

Fly til Oslo:
Larvik ligger litt i underkant av 3 timer med tog fra OSL Gardermoen til Larvik:
Regiontoget **RE11** tar dere hele veien frem.

Fly til Torp:

Torp flyplass ligger 30 minutter fra Larvik:
Først må du ta buss S174 fra Torp flyplass til Torp togstasjon, så Regiontoget **RE11** videre til Larvik.

Priser inkl mva:

Konferansepakke og sosiale aktiviteter, KSA-medlem: Kr. 4500,- inkl: 2 dagpakker, dekning foredrag, lunsj og pausemat

Konferansepakke og sosiale aktiviteter, ikke KSA-medlem: Kr. 5500,- inkl: 2 dagpakker, dekning foredrag, lunsj og pausemat

Middag, 23.april: Kr. 1350,- inkl: 1 fordrink, 3 enheter drikke til mat, underholdning/musikk

Hotell, Farris Bad, rom pr døgn inkl. frokost:
Kategori 1 (inkl frokost og inngang SPA/Spesial avguss for KSA-medlemmer og trening)
Kr.1 790,- inkl mva

Kategori 2 (inkl frokost)
Kr.1 587,- inkl mva

Sosiale aktiviteter på kvelden 23.april:

Farris Bad har i utgangspunktet reservert hotellet til KSA disse dagene. Det betyr at de som velger overnatting «kategori 1» har fri tilgang til SPA i tidsrommet utenom det faglige programmet. For de som ikke ønsker å benytte SPA og treningsrom, velger du rom «kategori 2» og får velge mellom fri egentid og/eller en omvisning på Herregården i Larvik.

Tidspunkt for Årssamlingen:

Oppstart 23.04.24: Klokken 11:00
Avslutning 24.04.24: Klokken 13:30

Vilkår:

1. Påmeldingen er bindende.
 2. Ved avbestillinger/endringer: Mindre enn 15 dager før reise gis ingen refusjon i deltakeravgiften eller hotellbestilling.
- Avbestilling og endringer gjøres skriftlig på epost til: ksanskaffelsesforum@ks.no

Påmelding:

Lenke: [KLIKK HER FOR PÅMELDING](#)
Påmeldingsfrist: 21.mars, klokken 12:00
Infoside: <https://ks.qondor.com/ksaarssamling2024>

Kontaktinformasjon KSA:

- E-post: KSAnskaffelsesforum@ks.no
- Tanja Huse-Fagerlie: thf@ks.no
mobil 990 85 889
- Stig Dahlsveen, stig.dahlsveen@ks.no
mobil 941 90 100

Årsmøte for KSA-medlemmer med stemmerett

23. april, kl. 12:00 - 13:00

Vedtektenes §7 sier «Årsmøtet forberedes og ledes av styret i KSA»

Ordstyrer: Linda Bamberg, styreleder i KSA styret. Dagsorden med forbehold om mulige endringer

1. **Åpning og konstituering av Årsmøtet**
2. **Godkjenning av innkalling og dagsorden**
3. **Valg av sekretær og 2 deltakere som signerer årsmøteprotokoll**
*Styret kommer med forslag på kandidater, forespør og får aksept for kandidater.
Sekretær: Navn kommer
Deltakere som underskriver ferdig referat:*
 1. Navn kommer
 2. Navn kommer*Etter valg overtar ordstyrer*
4. **Årsmelding foregående år (2023)**
5. **Samhandlingsavtale mellom KS/KSA**
6. **Vedtekter**
7. **Regnskap pr 31.12.23**
Inkludert overføring av overskudd/underskudd (merk: KSA fører prosjektregnskap)
8. **Handlingsprogram 2024-2025**
9. **Årsmøtevedtak presentert av KSA styreleder (*)**
10. **Styrets budsjettforslag for 2024 & 2025**
11. **Valg til nytt styre, varamedlemmer og valgkomité**
Valgkomitéen lager og legger fram sak, styrer valg og er ansvarlig ved spørsmål på årsmøte

(*) Innkomne forslag vedrørende KSA som ønskes behandlet av årsmøtet, skal være undertegnet av en som kan forplikte kommunen (som Kommunedirektør / Fylkeskommunedirektør).

Innkomne forslag skal være styret i hende senest innen 1 måned før årsmøtet.

Ved avstemming har hver medlemsorganisasjon én stemme. Årsmøtet holdes innen utgangen av september hvert år. Kostnader til årsmøtet dekkes av medlemmene selv